ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-VP  Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng     năm 2024

V/v thu hồi văn bản công nhận Công

ty Cổ phần Sơn Việt Nam làm chủ

đầu tư dự án Khu biệt thự, căn hộ du

lịch và khách sạn Goldstar tại

Phường 10, thành phố Vũng Tàu

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu;

- Công ty Cổ phần Sơn Việt Nam.

 (Đ/c: Số 6, lô K4 Trung tâm thương mại,

Phường 7, TP Vũng Tàu)

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1342/SXD-QLN ngày

18/3/2024 về việc đề nghị thu hồi văn bản công nhận Công ty Cổ phần Sơn Việt

Nam làm chủ đầu tư dự án Khu biệt thự, căn hộ du lịch và khách sạn Goldstar tại

Phường 10, thành phố Vũng Tàu, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thu hồi và chấm dứt hiệu lực Công văn số 8720/UBND-VP ngày

26/12/2012 của UBND tỉnh công nhận Công ty Cổ phần Sơn Việt Nam được làm

chủ đầu tư dự án Khu biệt thự, căn hộ du lịch và khách sạn Goldstar tại Phường

10, thành phố Vũng Tàu. Công ty Cổ phần Sơn Việt Nam tự chịu mọi chi phí liên

quan đến việc thực hiện dự án.

2. Giao Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND thành phố Vũng Tàu

và các đơn vị có liên quan tổ chức thu hồi hoặc trình UBND tỉnh thu hồi các văn

bản liên quan đến quá trình triển khai thủ tục thực hiện dự án nêu trên theo đúng

quy định pháp luật.

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan có

liên quan rà soát các thủ tục liên quan đến đất đai đã giải quyết cho Công ty (nếu

có); đồng thời hướng dẫn UBND thành phố Vũng Tàu thực hiện các thủ tục về

đất đai của khu đất theo đúng quy định pháp luật.

4. Giao UBND thành phố Vũng Tàu có trách nhiệm thực hiện công bố chủ

trương thu hồi dự án và định hướng quy hoạch của khu đất sau khi thu hồi dự án

cho người dân trong vùng dự án được biết.

2

5. Giao Sở Xây dựng thông báo đến Công ty Cổ phần Sơn Việt Nam nội

dung thu hồi và chấm dứt hiệu lực Công văn số 8720/UBND-VP ngày

26/12/2012 của UBND tỉnh công nhận Công ty Cổ phần Sơn Việt Nam được làm

chủ đầu tư dự án Khu biệt thự, căn hộ du lịch và khách sạn Goldstar tại Phường

10, thành phố Vũng Tàu.

(Kèm theo Công văn số 1342/SXD-QLN ngày 18/3/2024 của Sở Xây dựng).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế Tỉnh;

- Lưu: VT,TH2,TH5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T06:31:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trương Văn Thôi<thoitv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-20T09:02:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:25:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:25:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:25:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:25:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!